МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.01.2022 № 3

Об утверждении Перечня лиц,

уполномоченных на осуществление

муниципального земельного контроля

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и

муниципальном контроле в Российской Федерации», Положением о муниципальном

земельном контроле, утвержденным решением муниципалитета города Ярославля

от 24.12.2021 № 624 «Об отдельных вопросах осуществления муниципального земельного

контроля»

МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень лиц, уполномоченных на осуществление муниципального

земельного контроля (приложение).

2. Контроль за исполнением постановления возложить на комитет по управлению

муниципальным имуществом мэрии города Ярославля.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель мэра города Ярославля

по взаимодействию с общественностью,

международным связям и

обеспечению деятельности мэрии  В.И. Гаврилов

2

Приложение

к постановлению мэрии

от 11.01.2022 № 3

Перечень лиц, уполномоченных на осуществление

муниципального земельного контроля

1. Председатель комитета по управлению муниципальным имуществом мэрии

города Ярославля.

2. Первый заместитель председателя комитета по управлению муниципальным

имуществом мэрии города Ярославля.

3. Начальник управления земельных ресурсов комитета по управлению

муниципальным имуществом мэрии города Ярославля.

4. Начальник отдела муниципального земельного контроля управления земельных

ресурсов комитета по управлению муниципальным имуществом мэрии города Ярославля.

5. Заместитель начальника отдела муниципального земельного контроля

управления земельных ресурсов комитета по управлению муниципальным имуществом

мэрии города Ярославля.

6. Главный специалист отдела муниципального земельного контроля управления

земельных ресурсов комитета по управлению муниципальным имуществом мэрии города

Ярославля.

7. Ведущий специалист отдела муниципального земельного контроля управления

земельных ресурсов комитета по управлению муниципальным имуществом мэрии города

Ярославля.

_______________________